
  

 

 

 

Zarządzenie Nr 42.2024 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażania zgody podwyższenia kapitału zakładowego Gospodarki Komunalnej Sp. 

z o.o. w Boguchwale w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środka 

trwałego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  podwyższenie kapitału zakładowego Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Boguchwale z siedzibą przy ul. Suszyckich 9, 36-040 Boguchwała, przez wniesienie aportu 

rzeczowego w postaci środka trwałego, według wykazu stanowiącego załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wartość aportu, o którym mowa w § 1 jest równa 235 815,60 zł. 

§ 3. Tytułem wniesionego aportu Gmina Boguchwała obejmuje 471 udziałów (po 

500 zł każdy), a kwota w wysokości 315,60 zł (słownie: trzysta piętnaście   60/100 zł) 

przechodzi na kapitał zapasowy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia  powierza się kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 42.2024   

Burmistrza Boguchwale 

 z dnia  7 lutego  2024 r. 

 

Zestawienie środków trwałych wnoszonych aportem do  Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 

L.p

. 

Nr inwentarzowy Nazwa/charakterystyka Wartość 

1. 746/2016/6 Ciągnik Kioti – urządzenie do 

konserwacji płyt boisk i stadionów 

sportowych, prac transportowych 

Areator do drenażu wgłębnego 

pionowego z osprzętem – urządzenie do 

konserwacji płyty boisk i stadionów 

sportowych 

97 170,00 zł 

2. 591/2016/15 Areator do drenażu wgłębnego 

pionowego z osprzętem – urządzenie do 

konserwacji płyty boisk i stadionów 

sportowych 

62 607,00 zł 

 

3. 591/2016/14 Wertykulator ze szczotkami – urządzenie 

do konserwacji płyty boisk i stadionów 

sportowych 

25 830,00 zł 

4. 591/2016/13 Piaskarka do piaskowania – urządzenie 

do piaskowania boisk i stadionów 

sportowych  

17 478,30 zł 

5. 747/2016/1 Przyczepa jednoosiowa –  do prac 

transportowych przy konserwacji płyt 

boisk i stadionów sportowych 

10 393,50 zł 

6. 582/2016/2 Pług do śniegu – urządzenie do prac 

porządkowych na boiskach i stadionach 

sportowych 

7 134,00 zł 

7. 591/2016/12 Opryskiwacz zawieszany – urządzenie do 

stosowania oprysków przeciw chwastom 

na boiskach i stadionach sportowych 

6 273,00 zł 

8. 808/2016/41 Myjka wysokociśnieniowa – urządzenie 

do prac porządkowych na stadionach 

sportowych 

2 952,00 zł 

9. 808/206/42 Dmuchawa spalinowa plecakowa – 

urządzenie do prac porządkowych na 

stadionach sportowych 

2 201,70 zł 



 

10. 591/2016/16 Zbieracz do liści i trawy– urządzenie do 

prac porządkowych na boiskach                        

i stadionach sportowych 

1 931,10 zł 

11. 591/2016/10 Włóka do boisk trawiastych – urządzenie 

do konserwacji płyt boisk i stadionów 

sportowych 

1 845,00 zł 

  RAZEM 235 815,60 zł 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


